

Štruktúrovaný rozpočet ceny rámcovej dohody

| P. č. | Názov položky | Predpokladané množstvo (kus) | | Cena za mernú jednotku za 1 kus (v EUR bez DPH) | Celková cena za predpokladané množstvo za položku (v EUR bez DPH) | Sadzba DPH (%) | Výška DPH (EUR) | Celková cena za predpokladané množstvo za položku (v EUR s DPH) |
|-------|--|------------------------------|-----------------------|---|---|----------------|-----------------|---|
| | | pre príslušníkov PZ | pre príslušníkov HaZZ | | | | | |
| 1.1. | Bunda ¾ zimná | 4 000 | - | 286,00 | 1 144 000,00 | 20,00 | 228 800,00 | 1 372 800,00 |
| 1.2. | Bunda ¾ zimná – ženy | 1 000 | - | 279,00 | 279 000,00 | 20,00 | 55 800,00 | 334 800,00 |
| 1.3. | Bunda ¾ zimná reflexná | 3 000 | - | 286,00 | 858 000,00 | 20,00 | 171 600,00 | 1 029 600,00 |
| 1.4. | Bunda ¾ zimná reflexná - ženy | 800 | - | 279,00 | 223 200,00 | 20,00 | 44 640,00 | 267 840,00 |
| 1.5. | Bunda ¾ zimná čierna | 8 000 | - | 286,00 | 2 288 000,00 | 20,00 | 457 600,00 | 2 745 600,00 |
| 1.6. | Bunda ¾ zimná čierna - ženy | 3 000 | - | 279,00 | 837 000,00 | 20,00 | 167 400,00 | 1 004 400,00 |
| 1.7. | Bunda ¾ zimná modrá | - | 8 000 | 286,00 | 2 288 000,00 | 20,00 | 457 600,00 | 2 745 600,00 |
| 1.8. | Bunda ¾ zimná modrá - ženy | - | 1 200 | 279,00 | 334 800,00 | 20,00 | 66 960,00 | 401 760,00 |
| 1.9. | Nohavice s odopínateľnou vložkou | 6 000 | - | 127,00 | 762 000,00 | 20,00 | 152 400,00 | 914 400,00 |
| 1.10. | Nohavice s odopínateľnou vložkou - ženy | 2 000 | - | 119,00 | 238 000,00 | 20,00 | 47 600,00 | 285 600,00 |
| 1.11. | Nohavice s odopínateľnou vložkou čierne | 20 000 | - | 127,00 | 2 540 000,00 | 20,00 | 508 000,00 | 3 048 000,00 |
| 1.12. | Nohavice s odopínateľnou vložkou čierne - ženy | 4 000 | - | 119,00 | 476 000,00 | 20,00 | 95 200,00 | 571 200,00 |
| 1.13. | Nohavice s odopínateľnou vložkou modré | - | 8 000 | 127,00 | 1 016 000,00 | 20,00 | 203 200,00 | 1 219 200,00 |
| 1.14. | Nohavice s odopínateľnou vložkou modré - ženy | - | 1 200 | 119,00 | 142 800,00 | 20,00 | 28 560,00 | 171 360,00 |
| 1.15. | Nohavice bez vložky | 2 000 | - | 81,00 | 162 000,00 | 20,00 | 32 400,00 | 194 400,00 |
| 1.16. | Nohavice bez vložky – ženy | 400 | - | 79,00 | 31 600,00 | 20,00 | 6 320,00 | 37 920,00 |
| 1.17. | Nohavice bez vložky čierne | 4 000 | - | 81,00 | 324 000,00 | 20,00 | 64 800,00 | 388 800,00 |
| 1.18. | Nohavice bez vložky čierne - ženy | 1 000 | - | 79,00 | 79 000,00 | 20,00 | 15 800,00 | 94 800,00 |
| 1.19. | Bunda celoročná | 4 000 | - | 182,00 | 728 000,00 | 20,00 | 145 600,00 | 873 600,00 |
| 1.20. | Bunda celoročná - ženy | 1 000 | - | 172,00 | 172 000,00 | 20,00 | 34 400,00 | 206 400,00 |

| | | | | | | | | |
|---|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|-------|---------------------|----------------------|
| 1.21. | Bunda celoročná reflexná | 3 000 | - | 190,00 | 570 000,00 | 20,00 | 114 000,00 | 684 000,00 |
| 1.22. | Bunda celoročná reflexná - ženy | 800 | - | 181,00 | 144 800,00 | 20,00 | 28 960,00 | 173 760,00 |
| 1.23. | Bunda celoročná čierna | 10 000 | - | 182,00 | 1 820 000,00 | 20,00 | 364 000,00 | 2 184 000,00 |
| 1.24. | Bunda celoročná čierna - ženy | 3 000 | - | 172,00 | 516 000,00 | 20,00 | 103 200,00 | 619 200,00 |
| 1.25. | Bunda celoročná modrá | - | 8 000 | 182,00 | 1 456 000,00 | 20,00 | 291 200,00 | 1 747 200,00 |
| 1.26. | Bunda celoročná modrá - ženy | - | 1 200 | 172,00 | 206 400,00 | 20,00 | 41 280,00 | 247 680,00 |
| 1.27. | Súprava nepremokavá | 2 000 | - | 151,00 | 302 000,00 | 20,00 | 60 400,00 | 362 400,00 |
| 1.28. | Súprava nepremokavá - ženy | 800 | - | 150,00 | 120 000,00 | 20,00 | 24 000,00 | 144 000,00 |
| 1.29. | Súprava nepremokavá čierna | 6 000 | - | 151,00 | 906 000,00 | 20,00 | 181 200,00 | 1 087 200,00 |
| 1.30. | Súprava nepremokavá čierna - ženy | 2 000 | - | 150,00 | 300 000,00 | 20,00 | 60 000,00 | 360 000,00 |
| 1.31. | Bunda ľahká | 2 000 | - | 227,00 | 454 000,00 | 20,00 | 90 800,00 | 544 800,00 |
| 1.32. | Bunda ľahká – ženy | 500 | - | 221,00 | 110 500,00 | 20,00 | 22 100,00 | 132 600,00 |
| 1.33. | Bunda ľahká reflexná | 4 000 | - | 227,00 | 908 000,00 | 20,00 | 181 600,00 | 1 089 600,00 |
| 1.34. | Bunda ľahká reflexná – ženy | 1 000 | - | 221,00 | 221 000,00 | 20,00 | 44 200,00 | 265 200,00 |
| 1.35. | Bunda ľahká čierna | 6 000 | - | 227,00 | 1 362 000,00 | 20,00 | 272 400,00 | 1 634 400,00 |
| 1.36. | Bunda ľahká čierna - ženy | 2 000 | - | 221,00 | 442 000,00 | 20,00 | 88 400,00 | 530 400,00 |
| 1.37. | Vesta bez rukávov | 2 500 | - | 128,00 | 320 000,00 | 20,00 | 64 000,00 | 384 000,00 |
| 1.38. | Vesta bez rukávov - ženy | 400 | - | 123,00 | 49 200,00 | 20,00 | 9 840,00 | 59 040,00 |
| 1.39. | Vesta bez rukávov čierna | 10 000 | - | 128,00 | 1 280 000,00 | 20,00 | 256 000,00 | 1 536 000,00 |
| 1.40. | Vesta bez rukávov čierna - ženy | 2 000 | - | 123,00 | 246 000,00 | 20,00 | 49 200,00 | 295 200,00 |
| 1.41. | Čiapka zimná pletená čierna | 30 000 | - | 15,50 | 465 000,00 | 20,00 | 93 000,00 | 558 000,00 |
| 1.42. | Čiapka zimná pletená modrá | - | 12 000 | 15,50 | 186 000,00 | 20,00 | 37 200,00 | 223 200,00 |
| 1.43. | Ochranný návlek na obuv | 1 000 | - | 17,50 | 17 500,00 | 20,00 | 3 500,00 | 21 000,00 |
| 1.44. | Ochranný návlek na obuv čierny | 1 000 | - | 17,50 | 17 500,00 | 20,00 | 3 500,00 | 21 000,00 |
| Celková cena za požadovaný predmet zákazky vyjadrená v EUR | | | | | 27 343 300,00 | | 5 468 660,00 | 32 811 960,00 |

V Prešove, dňa

Prof. h. c. Ing. Murajda Matúš, PhD. DBA – konateľ
Ing. Hlaváč Anton – konateľ

.....
Podpis